СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

CX сессии
от 28.04.2014г.            № 212
[image: image1.jpg]2729383604

2729383602
2729383601

2728482601

27284826

27293830

27293849

27284966
27284975

2729383603

27293836

2728482603
2728482602

27284953

2729383002
2729383001

27293832

27293816
27294852

27293816
27293818

27284928 2728492802

2728492801

pOCCOWAHCK

27293864

27284899

27295258

1P
Wit yrunATEHE

27294867

27295279

27295268

27294882

2728461103

27284611 aHRY

27284639
27293853

27296263 1295277
21296270
27295265 O TOCETEHE
OBCKOE CENEC
ijc“4 “¥T3V“{

27284454
2722782484464 9 27284476

27294926009

27294926011

27294926010

27294936
27294937

27284437

D
ﬁogooo
27294896 2
BT 000 27204914 %;&'90
27294918 O&/)/Q’fi
27294921 N
(z? L,
27294926002 KN
%
27294926003 R
Oy %,
27294926004 Q) By
2 45§:c
e
27294926005 %%
%
27294926006
27294506007 g 27204526008

27284390

с. Подгорное

Об утверждении границ Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

В соответствии со статьей 12, 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» с учетом протоколов публичных слушаний и решения о результатах публичных слушаний по проекту границ Подгоренского сельского поселения, Совет народных депутатов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1.
Утвердить границы Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области (прилагается).

2.
Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области http://podgornoe.rossoshmr.ru/.

3.
Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

4.
Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Подгоренского сельского поселения

Россошанского муниципального района

Н.П. Пархоменко

Приложение

к решению CX сессии Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 28.04.2014 года № 212
ТЕКСТОВОЕ ОПИСАНИЕ

ГРАНИЦ ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

I.
Линия прохождения границы Подгоренского сельского поселения по смежеству с городским поселением - город Россошь

От точки стыка 27294858 границ Подгоренского, Архиповского сельских поселений и городского поселения - город Россошь линия границы идет в северо-восточном направлении по реке Черная Калитва до точки 27294867.

От точки 27294867 линия границы идет в общем юго-восточном направлении по реке Черная Калитва, затем пересекает автомобильную дорогу от города Россошь до села Подгорное, вновь по реке Черная Калитва до точки 27283808.

От точки 27283808 линия границы идет в северо-восточном направлении по восточной стороне автомобильной дороги от города Россошь до села Подгорное до точки 27294896.

От точки 27294896 линия границы идет в общем юго-восточном направлении по пойме реки Черная Калитва, по древесно-кустарниковой растительности, затем по древесно-кустарниковой растительности вдоль реки Россошь до точки 27294926.

От точки 27294926 линия  границы идет в северо-восточном направлении по пойме реки Россошь до точки 27294926002.

От точки 27294926002 линия границы идет в юго-восточном направлении по пойме реки Россошь, затем по пойме реки Черная Калитва западнее урочища Городская Сосна, далее по заболоченной местности, по северной стороне болота Поплуватое, снова по заболоченной местности, по древесно-кустарниковой растительности, затем по реке Черная Калитва до точки стыка 27284390 границ Подгоренского, Морозовского сельских поселений и городского поселения - город Россошь.

Протяженность границы Подгоренского сельского поселения по смежеству с городским поселением - город Россошь составляет 8461, 3 м.

II.
Линия прохождения границы Подгоренского сельского поселения по смежеству с Морозовским сельским поселением

От точки стыка 27284390 границ Подгоренского, Морозовского сельских поселений и городского поселения - город Россошь линия границы идет в общем юго-западном направлении по реке Черная Калитва, далее по древесно-кустарниковой растительности вдоль реки Свинуха до точки стыка 27284628 Подгоренского, Лизиновского и Морозовского сельских поселений.

Протяженность границы Подгоренского сельского поселения по смежеству с Морозовским сельским поселением составляет 3267 м.

III.
Линия прохождения границы Подгоренского сельского поселения по смежеству с Лизиновским сельским поселением

От точки стыка 27284628 границ Подгоренского, Лизиновского и Морозовского сельских поселений линия границы в северо-западном направлении пересекает грунтовую дорогу к хутору Артемово, далее идет по древесно-кустарниковой растительности вдоль реки Свинуха до точки 27284476.

От точки 27284476 линия границы идет в юго-западном направлении по пойме реки Свинуха, по древесно-кустарниковой растительности вдоль реки Свинуха до точки 27293844.

От точки 27293844 линия границы идет в северо-западном направлении по пойме реки Свинуха до точки 27284454.

От точки 27284454 линия границы идет в юго-западном направлении по южной стороне приусадебных земельных участков поселка Опытной плодово-ягодной станции, затем по заболоченной местности, далее по южной стороне грунтовой дороги, пересекает грунтовую дорогу, по сельскохозяйственным угодьям, затем пересекает автомобильную дорогу «Воронеж – Луганск», далее по сельскохозяйственным угодьям, по балке Скаженный Яр, затем по южной стороне фруктового сада, далее по северной стороне лесной полосы вдоль фруктового сада, пересекает лесную полосу, пересекает автомобильную дорогу «Воронеж- Луганск» - Лизиновка – Александровка, затем по южной стороне лесной полосы, по сельскохозяйственным угодьям, далее снова по южной стороне лесной полосы до стыка 27284975 границ Подгоренского, Лизиновского и Архиповского сельских поселений.

Протяженность границы Подгоренского сельского поселения по смежеству с Лизиновским сельским поселением составляет  9226 м.

IV.
Линия прохождения границы Подгоренского сельского поселения по смежеству с Архиповским сельским поселением

От точки стыка 27284975 границ Подгоренского, Архиповского и Лизиновского сельских поселений линия границ идет в северо-западном направлении, пересекает лесную полосу, далее по западной стороне лесной полосы вдоль восточной стороны фруктового сада до точки 2728482601.

От точки 2728482601 линия границы идет в северо-восточном направлении по северной стороне лесной полосы до точки 2728482602.

От точки 2728482602 линия границы идет в северо-западном направлении по восточной стороне лесной полосы, пересекает балку Скаженный Яр, далее по сельскохозяйственным угодьям, пересекает лесную полосу, затем пересекает автомобильную дорогу Россошь-Старобельск, вновь пересекает лесную полосу до точки 2729383604.

От точки 2729383604 линия границы идет в северо-восточном направлении по северной стороне лесной полосы автомобильной дороги Россошь-Старобельск до точки 27293832.

От точки 27293832 линия границы идет в северо-западном направлении по западной стороне лесной полосы, далее по восточной стороне фруктового сада, затем по балке яр Крутик до точки 27293823.

От точки 27293823 линия границы идет в общем северо-восточном направлении по балке яр Крутик, далее по древесно-кустарниковой растительности, по реке Черная Калитва, пересекает автомобильную дорогу Воронеж-Луганск, далее вновь по реке Черная Калитва до точки стыка 27294858 границ Подгоренского, Архиповского сельских поселений и городского поселения – город Россошь.

Протяженность границы Подгоренского сельского поселения по смежеству с Архиповским сельским поселением составляет 8417,8 м.

Общая протяженность границы Подгоренского сельского поселения составляет 29372,1 м.

Карта-схема границ Подгоренского сельского поселения

Россошанского  муниципального района

Перечень координат характерных точек границ Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района

	№ п/п
	Номер характерной точки границ
	Координаты

	X
	Y

	1
	27294858
	349984
	1323390

	2
	27294859
	349983.25
	1323425.97

	3
	27294860
	349992.52
	1323452.88

	4
	27294861
	350016.78
	1323479.14

	5
	27294862
	350050.96
	1323496.8

	6
	27294863
	350088.25
	1323576.43

	7
	27294864
	350136.05
	1323655.96

	8
	27294865
	350209.97
	1323748.23

	9
	27294866
	350240.52
	1323803.43

	10
	27294867
	350265.14
	1323915.69

	11
	27294868
	350261.37
	1323989.73

	12
	27294869
	350214.51
	1324104.2

	13
	27294870
	350188.92
	1324145.96

	14
	27294871
	350079.46
	1324201.05

	15
	27294872
	350024.47
	1324252.1

	16
	27294873
	350048.94
	1324299.86

	17
	27294874
	350099.78
	1324383.36

	18
	27294875
	350094.35
	1324490.92

	19
	27294876
	350066.87
	1324593.7

	20
	27294877
	350069.19
	1324670.31

	21
	27294878
	350069.84
	1324691.67

	22
	27294879
	350061.12
	1324769.76

	23
	27294880
	350109.81
	1324889.28

	24
	27294881
	350123.39
	1324948.15

	25
	27294882
	350121.64
	1325073.68

	26
	27294883
	350078.26
	1325186.11

	27
	27294884
	350037.51
	1325313.02

	28
	27294885
	349992.37
	1325449.48

	29
	27294886
	349974.59
	1325521.66

	30
	27294887
	349975.26
	1325589.66

	31
	27294888
	349988.85
	1325649.02

	32
	27294889
	349981.3
	1325693.6

	33
	27294890
	349948.6
	1325724.93

	34
	27294891
	349827.11
	1325826.64

	35
	27283808
	349797.72
	1325885.38

	36
	27294893
	349797.69
	1325885.44

	37
	27294894
	349815.17
	1325896.21

	38
	27294895
	349854.21
	1325901.85

	39
	2729489501
	349866.27
	1325905.07

	40
	27294896
	349955.84
	1325928.94

	41
	2729489601
	349954.63
	1325956.7

	42
	2729489602
	349954.42
	1325961.43

	43
	27294897
	349953.04
	1325993.45

	44
	27294898
	349936.96
	1326032.63

	45
	27294899
	349920
	1326081.82

	46
	27294900
	349894.8
	1326110.09

	47
	27294901
	349869.39
	1326163.87

	48
	27294902
	349854.81
	1326203.03

	49
	27294903
	349838.4
	1326211.21

	50
	27294904
	349818.59
	1326228.93

	51
	27294905
	349810.83
	1326250.52

	52
	27294906
	349824.92
	1326304.87

	53
	27294907
	349843.11
	1326322.67

	54
	27294908
	349864.08
	1326318.94

	55
	27294909
	349880.18
	1326328.26

	56
	27294910
	349878.39
	1326347.79

	57
	27294911
	349862.12
	1326368.96

	58
	27294912
	349863.95
	1326399.45

	59
	27294913
	349878.59
	1326458.29

	60
	27294914
	349886.96
	1326491.7

	61
	27294915
	349878.91
	1326533.29

	62
	27294916
	349858.87
	1326575.51

	63
	27294917
	349757.02
	1326635.62

	64
	27294918
	349701.43
	1326673.73

	65
	27294919
	349654.32
	1326709.75

	66
	27294920
	349620.44
	1326720.62

	67
	27294921
	349609.2
	1326745.24

	68
	27294922
	349562.73
	1326747.75

	69
	27294923
	349495.11
	1326782.99

	70
	27294924
	349424.48
	1326817.76

	71
	27294925
	349358.96
	1326861.97

	72
	27294926
	349310.11
	1326896.87

	73
	27294926001
	349347
	1327004.45

	74
	27294926002
	349352.19
	1327019.57

	75
	27294926003
	349064.28
	1327122

	76
	27294926004
	348823.78
	1327427.6

	77
	27294926005
	348402.22
	1327721.87

	78
	27294926006
	348154.81
	1327895.84

	79
	27294926007
	348030.96
	1327949.53

	80
	27294926008
	347964.4
	1328069

	81
	27294926009
	347628.56
	1328286.71

	82
	27294926010
	347578.84
	1328394.87

	83
	27294926011
	347468.12
	1328804.52

	84
	27294926012
	347463.6
	1328964.27

	85
	27294936
	347454.14
	1329557.6

	86
	27294937
	347342.23
	1329593.57

	87
	2729493701
	347328.14
	1329829.51

	88
	27284390
	347332.99
	1329933.04

	89
	27284397
	347242.84
	1329949.38

	90
	27284408
	347115.94
	1329950.3

	91
	27284415
	347002.7
	1329871.51

	92
	27284425
	346897.02
	1329787.58

	93
	27284431
	346850.57
	1329703.23

	94
	27284436
	346836.12
	1329603.4

	95
	27284438
	346822.39
	1329395.16

	96
	27284437
	346833.4
	1329303.61

	97
	27284449
	346731.9
	1329119.72

	98
	27284453
	346699.61
	1329104.71

	99
	27284458
	346668.32
	1329106.63

	100
	27284464
	346649.97
	1329135.56

	101
	27284466
	346636.74
	1329169.53

	102
	27284470
	346613.21
	1329186.64

	103
	27284473
	346586.17
	1329190.23

	104
	27284480
	346548.79
	1329173.56

	105
	27284485
	346521.64
	1329165.29

	106
	27284491
	346496.32
	1329172.24

	107
	27284494
	346481.46
	1329213

	108
	27284496
	346462.95
	1329225

	109
	27284503
	346440.91
	1329220.07

	110
	27284514
	346405.1
	1329189.84

	111
	27284535
	346331.68
	1329117.54

	112
	27284552
	346289.21
	1329099.22

	113
	27284573
	346246.6
	1329065.65

	114
	27284587
	346225.9
	1329021.76

	115
	27284576
	346244.37
	1329006.38

	116
	27284562
	346266.08
	1328974.04

	117
	27284537
	346330.13
	1328946.48

	118
	27284522
	346372.19
	1328919.07

	119
	27284520
	346395.64
	1328893.49

	120
	27284502
	346442.19
	1328801.69

	121
	27284505
	346438.62
	1328781.39

	122
	27284518
	346397.75
	1328752.89

	123
	27284525
	346358.76
	1328744.71

	124
	27284536
	346331.33
	1328705.95

	125
	27284550
	346293.98
	1328692.67

	126
	27284565
	346258.39
	1328686.15

	127
	27284582
	346231.13
	1328666.02

	128
	27284590
	346219.84
	1328633.92

	129
	27284586
	346227.93
	1328593.21

	130
	27284561
	346273.25
	1328552.23

	131
	27284551
	346293.31
	1328524.98

	132
	27284548
	346299.72
	1328485.98

	133
	27284555
	346283.86
	1328416.65

	134
	27284556
	346283.48
	1328374.31

	135
	27284545
	346306.8
	1328333.49

	136
	27284530
	346341.93
	1328289.19

	137
	27284528
	346344.93
	1328246.82

	138
	27284539
	346326.07
	1328219.86

	139
	27284553
	346285.26
	1328198.14

	140
	27284583
	346229.49
	1328205.32

	141
	27284603
	346166.65
	1328180.36

	142
	27284628
	346103.01
	1328066.49

	143
	27284626
	346106.45
	1327980.08

	144
	27284616
	346133.23
	1327947.71

	145
	27284612
	346156.63
	1327915.35

	146
	27284584
	346228.88
	1327858.93

	147
	27284554
	346284.46
	1327829.74

	148
	27284529
	346342.76
	1327727.68

	149
	27284519
	346396.53
	1327686.64

	150
	27284479
	346556.08
	1327553.37

	151
	27284476
	346566.77
	1327519.41

	152
	27295036
	346561.76
	1327489.11

	153
	27284478
	346557.81
	1327465.28

	154
	27284481
	346547.39
	1327434.86

	155
	27284484
	346525.11
	1327404.54

	156
	27284487
	346514.51
	1327355.49

	157
	27284492
	346493.9
	1327321.77

	158
	27284489
	346501.98
	1327279.36

	159
	27284497
	346461.29
	1327271.19

	160
	27293844
	346439.31
	1327239.61

	161
	27293843
	346487.58
	1327160.53

	162
	2728446002
	346646.29
	1326999.77

	163
	2728446001
	346659.21
	1326984.34

	164
	27284460
	346659.81
	1326983.84

	165
	27293837
	346673.41
	1326972.31

	166
	27284454
	346689.43
	1326958.72

	167
	2728461104
	346425.01
	1326715.33

	168
	2728461103
	346338.95
	1326623.81

	169
	2728461102
	346304.93
	1326591.05

	170
	2728461101
	346292.68
	1326578.74

	171
	27284611
	346157.47
	1326423.94

	172
	27284639
	346079.89
	1326265.28

	173
	27284646
	346039.39
	1326184.27

	174
	2729385301
	346020.93
	1326141.14

	175
	27293853
	345960.69
	1326015.99

	176
	27295279
	345905.29
	1325937.63

	177
	27293858
	345720.98
	1325670.32

	178
	27295277
	345684.59
	1325607.74

	179
	27295275
	345679.16
	1325547.68

	180
	27295274
	345662.14
	1325457.32

	181
	27295273
	345639.91
	1325317.91

	182
	27295272
	345614.73
	1325242.12

	183
	27295270
	345593.76
	1325169.37

	184
	27295269
	345548.79
	1324988.27

	185
	27295268
	345548.5
	1324986.78

	186
	27295267
	345520.53
	1324843.04

	187
	27295266
	345509.96
	1324779.68

	188
	27295265
	345493.19
	1324659.67

	189
	27295263
	345478.54
	1324393.01

	190
	27295262
	345465.65
	1324255.97

	191
	27295261
	345437.48
	1323904.83

	192
	27295260
	345401.44
	1323666.53

	193
	27295259
	345401.27
	1323665.01

	194
	27295258
	345389.07
	1323555.75

	195
	27295257
	345321.09
	1323128.4

	196
	27293864
	345317.6
	1323101.66

	197
	27284899
	345253.63
	1322532.92

	198
	27295284
	345215.15
	1322079.91

	199
	2728492802
	345200.29
	1321904.85

	200
	2728492801
	345172.49
	1321577.56

	201
	27284928
	345163.65
	1321473.57

	202
	27284953
	345054.52
	1320381.99

	203
	27284966
	345001.4
	1319816.4

	204
	27284975
	344971.09
	1319599.71

	205
	27284826
	345486.49
	1319556.03

	206
	2728482601
	345927.37
	1319511.82

	207
	2728482602
	345963.18
	1319974.58

	208
	2728482603
	346037.42
	1319969.94

	209
	27293849
	346222.45
	1319951.05

	210
	27293836
	346742.2
	1319902.63

	211
	2729383601
	346742.92
	1319902.54

	212
	2729383602
	346750.39
	1319901.58

	213
	2729383603
	347207.35
	1319842.54

	214
	2729383604
	347275.69
	1319833.55

	215
	27293832
	347473.66
	1320485.15

	216
	27293830
	347601.89
	1320470.52

	217
	2729383001
	348183.87
	1320402.13

	218
	2729383002
	348238.57
	1320360.21

	219
	2729383003
	348283.98
	1320246.99

	220
	27293824
	348303.54
	1320208.54

	221
	27293823
	348460.6
	1320199.72

	222
	27293822
	348520.7
	1320306.12

	223
	27293821
	348886.02
	1320843.65

	224
	27293820
	348988.51
	1321009.48

	225
	27293819
	349103.71
	1321157.3

	226
	27293818
	349192.42
	1321248.59

	227
	27293817
	349298.88
	1321683.17

	228
	27293816
	349522.54
	1321785.63

	229
	27293848
	349646.87
	1321872.95

	230
	27294852
	349700.36
	1321888.2

	231
	27293816
	349757.73
	1321904.56

	232
	2729381601
	349790.84
	1321983.27

	233
	2729381602
	349869.73
	1322066.59

	234
	27283783
	349957.09
	1322108.85

	235
	27283780
	349968.1
	1322147.59

	236
	27283781
	349965.48
	1322183.21

	237
	27283795
	349893.14
	1322286.34

	238
	27283801
	349853.14
	1322395.58

	239
	27283803
	349841.68
	1322492.37

	240
	27283802
	349847.28
	1322593.9

	241
	27283797
	349879.2
	1322659.32

	242
	27283786
	349945.83
	1322761.29

	243
	27283779
	349971.49
	1322850.55

	244
	27283773
	349989.94
	1323075.48

	245
	27283777
	349978.92
	1323192.6

	246
	27283776
	349979.17
	1323282.38

	247
	27283774
	349985.87
	1323356.78